
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

3 12 15 9 14 11

20

╳
13

5
15

6
16

7
18

8
19

10
20

Auszeit

15:17
20:23

Ende
12:25

B  TuS Saxonia
Münster IV

S

I II III IV V VI Punkte

9 20 26 21 40 11

25

2
13

4
17

7
18

8
20

9
21

11
25

Auszeit

11:13

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  TuS Saxonia
Münster IV

R

I II III IV V VI Punkte

11 9 20 26 21 40

2510 25

22:14 20:14

╳
9
22

1
13
23

3
15
24

4
16
25

5
18

8
19 Auszeit

Ende
12:50

A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

2 15 9 14 11 12

19

2
8
16

3
10
17

4
11
19

5
12

6
13

7
14 Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53

A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

11 12 6 15 9 14

25

╳
14

4
16

7
17

9
20

11
25

13 Auszeit

16:12
20:18

Ende
13:18

B  TuS Saxonia
Münster IV

S

I II III IV V VI Punkte

9 20 26 21 25 10

1822 38 11

2:6 12:16 13:19

0
9

2
12

3
13

4
18

5 8
Auszeit

18:23

S
A
T
Z

4

Start
13:21

B  TuS Saxonia
Münster IV

R

I II III IV V VI Punkte

11 9 20 10 38 40

25

╳
10

1
13

3
15

5
21

6
25

7
Auszeit

Ende
13:41

A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

12 6 15 9 14 11

13

0
10

4
11

5
12

6
13

7 9 Auszeit

10:13
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster IV vs. SG Suderwich A

Spiel 5 22.09.2024 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia Münster IV12

4 Baumgarten, Jakob X

9 Flockert, Hanno X
10 Pahls, Fritz X
11 Pohlmann, Jonas X
20 Varnhagen, Ole X

21 Nolte, Phillip X
22 Beckermann, Eike X
25 Komor, Daniel X
26 Pennekamp, Hann… X
32 Larusch, Jan-Hendrik

38 Witte, Sven X
40 Shiraz, Adnan X

B  Libero

4 Baumgarten, Jakob X

B  Offizielle

T Sajonz, Michael
CT Gao , Xiyue E

C

A  SG Suderwich 9/14

2 Riznyk, Artemii X
3 Gödeke, Justin X

6 Heppelmann, Lorenz X
9 Lietz, Gabriel X

11 Wessendorf, Eric X
12 Bonk, Moritz X

14 Kosien, Niklas X
15 Lanket, Michael X
24 Gedik, Ismail Yusuf X

A  Libero

24 Gedik, Ismail Yusuf X

A  Offizielle

CT Wessendorf, Eric
T Bonk , Moritz E

SC Tanne, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Saxonia

Münster IV
SG Suderwich A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 20 0 0 2
0 2 1 25 2 22 19 0 0 1
1 3 0 18 3 25 25 1 0 2
0 0 1 25 4 20 13 0 0 2

5

2 5 3 93 92 77 1 0 7
Start: 12:00 Ende: 13:41 Dauer: 1:41

Sieger: TuS Saxonia Münster IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weddeling, Markus 1

2 Paweletz, Jens 2

Schr. Sentürk, Mert
Assist. Mascaro-Rensing, Elisa

Dokument erstellt: 22.09.2024 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


