

Landesliga 6 Männer

Männer

B TuS Saxonia Münster IV vs. SG Suderwich A

Spiel 5

22.09.2024 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



S St						(A) sg s	uderwich		R	Ende 12:25		B TuS Saxonia Münster IV			S	S	Start 12:28			B TuS Saxoni Münster IV			R	Ende 12:50		(A) SG Suc			ich	s		
		Aufschlagfolge tartaufstellung	A	I	II	III	_	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	_	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III		V		Punkte	
llung		Spielernr.	T	3	12	15	9	14	11	20	9	20	26	21	40	11	25	T	11	9	20	26	21	40 25	25	2	15	9	14	11	12	19	
ufste	Auswechs spiel		1z l				1		1	120							23	Z	22:1					20:14	20							וכו	
Ā		Spielstand																		1				20.1									
		1. 5. 2. 6.	1	X 13	5 15	6	7 18	8 19	10 20	Auszeit	2 13	4 17	7 1 0	8	9 21	11 25	Auszeit	2	X 9	1	3	4	5 18	8 19	Auszeit	2	3	4	5 12	6 13	7 14	Auszeit	
	Aufschla runde	n 3. 7.	•	13	15	16	18	19	20	15:17	13	'	18	20	21	(3)		_	22	13 23	15 24	16 25	18	19				11 19	12	13	14		
		4. 8.								20:23							11:13															6:8	
			S		art ::53	(A	SG Suderwich			R	Ende 13:18) TuS Saxoı Münster I\		S	S	S 1	tart 3:21		B) TuS	Saxon ster IV		R	Ende 13:41		A) SG Suderwi		ich	S	
		Aufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ī	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun	,	tartaufstellung Spielernr.	ďΤ	11	12	6	15	9	14	٦.	9	20	26	21	25	10	1	T	11	9	20	10	38	40	7	12	6	15	9	14	11	4.2	
fstell	Auswechs	el-	┨÷Ӏ							25		22		38		11	18	ż	┝	4					25							13	
Au	spiel	Spielstand								-		2:6		12:16		13:19		_	\vdash						1								
		1. 5. 2. 6.	3	X 14	4 16	7 17	9 20	11 25	13	Auszeit	0	2 12	3 13	4 13	5	8	Auszeit	4	X 10	1 13	3 15	5 21	6 23	7	Auszeit	0 10	4 11	5 12	6 (13)	7	9	Auszeit	
	Aufschla runde	n 3. 7.		14	10	'	20	٨		16:12	9	12	13	(6)				_	ľ	13	13	21				10	' '	12	(13)			10:13	
		4. 8.								20:18							18:23															12:19	
Г		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	BT cte 4 E	uS Sa x Baumg	xonia Jarten	Müns , Jakob	iter IV	X		uderwic	
5		tartaufstellung	A																						9 F	locker	t, Har	no				/k, Arter eke, Just	
ll		Spielernr.	Т																							Pahls, I Pohlma		nac					, Lorenz X
\ufst	Auswechs spiel	el- Spielstand	Z																							/arnha				$\frac{?}{x}$ 9		, Gabrie	
Ľ																								21 [Volte, I	Phillip			<u>^ 12</u>		essendo , Moritz		
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze		Becker						n, Nikla	
	runde	3. 7. 4. 8.															6 © Pennekamp, Hann X 15 Lanket, Michael																
		4. 0.																							32 L	Larusch, Jan-Hendrik 24 Gedik, Ismail Yusuf							Yusuf X
	I D I I I	Sanktioner) ICmial	latona		Bemerkungen																		38 V	Witte, Sven X A Shiraz, Adnan X) Liber	о		
V	ВПП	D A/B Satz	istano	<u> </u>													B TuS Saxonia Münster IV							S) Libero					Gedil	iedik, Ismail Yusuf X			
																			A W G P Satz Dauer P G W A 4 Baumgarten Jakob X A Offizielle														
													1 0 1 25 1 25 20 0 0 2 2 B Offizielle CT Wessendorf, Eric										Eric										
																			1 3 0 18 3 25 25 1 0 2 T Sajonz, Michael T Bonk, Moritz										z E				
																			0 0	1 25	4 5	20	13	0 0	2 CT C	Gao , X	iyue			E SC	Tann	e, Anna	Е
																			2 5 3 93 92 77 1 0 7														
																			Start: 12:00 Ende: 13:41 Dauer: 1:41														
												Sieger: TuS Saxonia Münster IV 3:1																					

Schiedsgericht Linienrichter Weddeling, Markus Paweletz, Jens Sentürk, Mert

Assist. Mascaro-Rensing, Elisa